- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕236号

关于举办我校 2020 届毕业生校园“双向选择”

洽谈会的通知

各二级学院，各单位：

为积极搭建毕业生就业平台，努力拓展就业市场，切实做好

毕业生就业指导和服务工作，学校定于 2019年 12月 7日（星期

六）举办 2020 届毕业生校园“双向选择”洽谈会（以下简称“双

选会”），现将有关筹备工作通知如下：

一、时间、地点

时间：12 月 7日（星期六）9:00 至 14:00

地点：学校彰善楼

二、成立双选会组委会

主 任：杨树喆

副主任：邓志平

委 员：蒋 毅 蒋远宏 李久华 林凤凤

各二级学院就业领导小组组长

- 2 -

组委会下设办公室，挂靠学生事务部

主 任：蒋远宏（兼）

副主任：林凤凤 王 瑞 汤 靖

成 员：蒋伶伶 姚 荣 曾玉琼 覃倩云

蒋承良 吕 茜

三、工作安排

（一）学生事务部负责双选会整体协调工作，具体负责做好

与桂林市人才市场和用人单位的联络，工作实施方案拟订，就业

信息发布，会务服务和活动宣传等工作，确保双选会安全、有序

进行。

（二）后勤保卫处负责做好双选会的用餐服务、医疗、用电、

车辆接送等工作；负责做好参会人员和车辆疏导、安保预案等工

作，维持现场秩序，防止意外事故的发生。

（三）各二级学院就业工作领导小组和毕业班辅导员做好对

毕业生进行宣传动员和教育工作，指导毕业生制作就业自荐书

（材料），开展求职技巧培训；积极引导和鼓励非毕业班辅导员

和学生到会进行就业指导以及学习交流，提前了解就业情况。

广西师范大学漓江学院

2019 年 11 月 1日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 11月 5日印发